


PREMIJA OSIGURANJA
1.1. - 31.1.2012. godine
	 
		Red
br.
	Naziv društva
	Neživotna osiguranja
	Životna osiguranja
	Ukupno
	Učešće %

	
	
	FBIH
	RS
	Ukupno
	Učešće %
	FBIH
	RS
	Ukupno
	Učešće %
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	ASA 
	1,027,353.55
	0.00
	1,027,353.55
	4.17
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	1,027,353.55
	3.41

	2
	Bosna-Sunce 
	3,554,423.00
	50,425.00
	3,604,848.00
	14.63
	219,771.00
	0.00
	219,771.00
	3.98
	3,824,619.00
	12.68

	3
	Camelija 
	515,613.00
	10,261.00
	525,874.00
	2.13
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	525,874.00
	1.74

	4
	Croatia 
	2,326,681.24
	375,235.49
	2,701,916.73
	10.96
	464,275.99
	5,226.65
	469,502.64
	8.51
	3,171,419.37
	10.51

	5
	Euroherc 
	3,042,856.00
	223,227.00
	3,266,083.00
	13.25
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	3,266,083.00
	10.83

	6
	Grawe 
	176,762.64
	0.00
	176,762.64
	0.72
	1,401,696.00
	0.00
	1,401,696.00
	25.40
	1,578,458.64
	5.23

	7
	Lido 
	324,195.98
	0.00
	324,195.98
	1.32
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	324,195.98
	1.07

	8
	LOK
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	16,670.59
	0.00
	16,670.59
	0.30
	16,670.59
	0.06

	9
	Merkur BH 
	5,145.55
	6,954.64
	12,100.19
	0.05
	1,132,768.59
	331,067.97
	1,463,836.55
	26.53
	1,475,936.74
	4.89

	10
	Sarajevo 
	4,363,893.53
	286,493.15
	4,650,386.68
	18.87
	278,765.57
	0.00
	278,765.57
	5.05
	4,929,152.25
	16.34

	11
	Triglav
	2,995,975.75
	0.00
	2,995,975.75
	12.16
	308,717.58
	0.00
	308,717.58
	5.59
	3,304,693.33
	10.96

	12
	Uniqa 
	2,327,012.82
	223,129.45
	2,550,142.27
	10.35
	1,278,871.04
	80,603.70
	1,359,474.74
	24.64
	3,909,617.01
	12.96

	13
	VGT
	1,854,928.00
	96,407.00
	1,951,335.00
	7.92
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	1,951,335.00
	6.47

	14
	Zovko 
	690,266.38
	167,020.69
	857,287.07
	3.48
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	857,287.07
	2.84

	 
	Ukupno
	23,205,107.44
	1,439,153.42
	24,644,260.86
	100.00
	5,101,536.36
	416,898.32
	5,518,434.67
	100.00
	30,162,695.53
	100.00





PREMIJA PODRUŽNICA DRUŠTAVA SA SJEDIŠTEM U RS
1.1. -31.1.2012. godine
	Redni br.
	Naziv društva
	Premija neživotnih osiguranja
	Učešće %
	Premija životnog osiguranja
	Učešće %
	Ukupna ostvarena premija
	Učešće %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Brčko Gas
	325,454.43
	42.05
	0.00
	0.00
	325,454.43
	42.05

	2
	Bobar
	47,147.06
	6.09
	0.00
	0.00
	47,147.06
	6.09

	3
	Drina
	25,328.66
	3.27
	0.00
	0.00
	25,328.66
	3.27

	4
	Jahorina
	371,835.02
	48.04
	0.00
	0.00
	371,835.02
	48.04

	5
	Dunav osiguranje 
	4,189.53
	0.54
	0.00
	0.00
	4,189.53
	0.54

	
	Ukupno
	773,954.70
	100.00
	0.00
	0.00
	773,954.70
	100.00


 UKUPNA Premija društava iz F BiH za period 
od 1.1. do 31.01.2012. godine

	 

	 
		Šifra
	Vrste osiguranja
	FBiH
	RS
	Ukupno

	01.
	Osiguranje nezgoda
	3,051,723.25
	63,585.66
	3,115,308.91

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	375,185.48
	11,910.76
	387,096.24

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	3,576,888.96
	178,114.15
	3,755,003.11

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0.00
	0.00
	0.00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0.00
	0.00
	0.00

	06.
	Osiguranje plovila
	0.00
	0.00
	0.00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	904,247.21
	229,004.84
	1,133,252.05

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	2,504,725.22
	92,770.47
	2,597,495.69

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	2,839,913.55
	135,694.51
	2,975,608.06

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	8,981,266.53
	722,241.43
	9,703,507.96

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	750.00
	0.00
	750.00

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	240.00
	0.00
	240.00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	655,589.69
	2,080.60
	657,670.29

	14.
	Osiguranje kredita
	129,470.55
	3,751.00
	133,221.55

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	9,831.00
	0.00
	9,831.00

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	174,625.10
	0.00
	174,625.10

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0.00
	0.00
	0.00

	18.
	Osiguranje pomoći
	650.90
	0.00
	650.90

	Ukupno neživotna osiguranja
	23,205,107.44
	1,439,153.42
	24,644,260.86

	19.*
	Životna osiguranja
	4,748,421.30
	383,269.59
	5,131,690.89

	19.**
	Rente
	1,115.68
	0.00
	1,115.68

	19.***
	Dodatna osiguranja uz osig. života
	351,132.55
	33,039.99
	384,172.53

	19.****
	Druge vrste  životnih osiguranja 
	866.83
	588.74
	1,455.57

	Ukupno životna osiguranja
	5,101,536.36
	416,898.32
	5,518,434.67


 
 

UKUPNA Premija podružnica iz RS za period 
od 1.1. do 31.01.2012. godine
	Šifra
	Vrste osiguranja
	Ukupno

	01.
	Osiguranje nezgoda
	63,952.98

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	5,838.65

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	65,185.70

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0.00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0.00

	06.
	Osiguranje plovila
	0.00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	4,161.00

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	7,968.85

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	43,580.21

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	582,973.81

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0.00

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0.00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	293.50

	14.
	Osiguranje kredita
	0.00

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	0.00

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	0.00

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0.00

	18.
	Osiguranje pomoći
	0.00

	Ukupno neživotna osiguranja
	773,954.70


 





 



	PRIJAVLJENE ŠTETE 
od 1.1. do 29.02.2012. godine 



	Redni br.
	Naziv društva
	Neživotno osiguranje
	Životno osiguranje
	Ukupno

	
	
	F BiH
	RS
	Ukupno neživot
	F BiH
	RS
	Ukupno život
	

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	1.
	ASA 
	1,105
	2,210,197.17
	0
	0.00
	1,105
	2,210,197.17
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	1,105
	2,210,197.17

	2.
	BSO
	5,430
	14,350,837.00
	227
	456,716.00
	5,657
	14,807,553.00
	248
	523,929.00
	0
	0.00
	248
	523,929.00
	5,905
	15,331,482.00

	3.
	Camelija 
	905
	2,592,467.00
	15
	18,406.00
	920
	2,610,873.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	920
	2,610,873.00

	4.
	Croatia 
	2,239
	14,330,724.54
	38
	160,821.08
	2,277
	14,491,545.62
	149
	1,438,543.03
	0
	0.00
	149
	1,438,543.03
	2,426
	15,930,088.65

	5.
	Euroherc 
	4,777
	12,340,655.00
	351
	467,450.00
	5,128
	12,808,105.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	5,128
	12,808,105.00

	6.
	Grawe 
	380
	721,942.00
	0
	0.00
	380
	721,942.00
	417
	1,765,075.30
	0
	0.00
	417
	1,765,075.30
	797
	2,487,017.30

	7.
	Lido 
	1,079
	2,976,456.60
	0
	0.00
	1,079
	2,976,456.60
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	1,079
	2,976,456.60

	8.
	Lok
	1
	66,000.00
	0
	0.00
	1
	66,000.00
	4
	7,535.78
	0
	0.00
	4
	7,535.78
	5
	73,535.78

	9.
	Merkur BH 
	33
	102,982.36
	37
	24,230.20
	70
	127,212.56
	224
	822,417.40
	94
	250,505.61
	318
	1,072,923.01
	388
	1,200,135.57

	10.
	Sarajevo 
	6,926
	18,325,749.48
	201
	212,679.00
	7,127
	18,538,428.48
	53
	95,184.85
	0
	0.00
	53
	95,184.85
	7,180
	18,633,613.33

	11.
	Triglav  
	2,418
	9,687,906.25
	0
	0.00
	2,418
	9,687,906.25
	19
	48,610.24
	0
	0.00
	19
	48,610.24
	2,437
	9,736,516.49

	12.
	Uniqa 
	1,474
	7,709,806.77
	206
	409,391.96
	1,680
	8,119,198.73
	99
	369,667.15
	6
	23,693.00
	105
	393,360.15
	1,785
	8,512,558.88

	13.
	VGT
	3,261
	7,937,786.00
	87
	250,867.00
	3,348
	8,188,653.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	3,348
	8,188,653.00

	14.
	Zovko 
	846
	1,519,872.40
	73
	168,699.96
	919
	1,688,572.36
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	919
	1,688,572.36

	
	Ukupno
	30,874
	94,873,382.57
	1,235
	2,169,261.20
	32,109
	97,042,643.77
	1,213
	5,070,962.75
	100
	274,198.61
	1,313
	5,345,161.36
	33,422
	102,387,805.13


 PRIJAVLJENE ŠTETE 
Podružnice društava iz RS 
od 1.1. do 29.02.2012. godine
	 Redni br.
	Naziv društva
	Broj
	Iznos

	1
	2
	3
	4

	1.
	Brčko Gas
	294
	522,491.00

	2.
	Bobar
	9
	14,761.17

	3.
	Drina
	14
	32,280.62

	4.
	Jahorina
	168
	293,702.35

	5.
	Dunav
	6
	25,980.18

	 
	UKUPNO
	491
	889,215.32


 Prijavljene štete za period 
od 1.1. do 31.01.2012. godine
	 

	 
		Šifra
	Vrste osiguranja
	F BiH
	RS
	Ukupno

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	01.
	Osiguranje nezgoda
	3,823
	7,042,109.07
	140
	99,879.96
	3,963
	7,141,989.03

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	497
	545,445.92
	27
	11,624.89
	524
	557,070.81

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	5,424
	11,202,067.15
	373
	768,101.91
	5,797
	11,970,169.06

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	06.
	Osiguranje plovila
	1
	234,699.00
	0
	0.00
	1
	234,699.00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	42
	420,287.80
	0
	0.00
	42
	420,287.80

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	424
	5,536,408.45
	26
	5,509.31
	450
	5,541,917.76

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	1,028
	2,300,516.91
	56
	183,761.29
	1,084
	2,484,278.20

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	12,952
	54,145,808.69
	323
	802,510.60
	13,275
	54,948,319.29

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	303
	804,718.39
	5
	16,000.00
	308
	820,718.39

	14.
	Osiguranje kredita
	79
	197,961.89
	0
	0.00
	79
	197,961.89

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	1
	26,847.00
	0
	0.00
	1
	26,847.00

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	13
	653,821.76
	0
	0.00
	13
	653,821.76

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	18.
	Osiguranje pomoći
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	24,587
	83,110,692.03
	950
	1,887,387.96
	25,537
	84,998,079.99



	Šifra
	Vrste osiguranja
	F BiH
	RS
	Ukupno

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	19.*
	Životna osiguranja
	554
	3,002,154.40
	13
	158,390.45
	567
	3,160,544.85

	 19.**
	Rente
	2
	4,067.84
	0
	0.00
	2
	4,067.84

	19.***
	Dodatna osiguranja uz osig. živ.
	371
	605,033.47
	66
	89,063.45
	437
	694,096.92

	 19.****
	Druge vrste  životnih osiguranja 
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	 
	Ukupno životna osiguranja
	927
	3,611,255.71
	79
	247,453.90
	1,006
	3,858,709.61


 Prijavljene štete po vrstama osiguranja za period 
od 1.1. do 31.01.2012. godine
Društva iz RS-a

	Šifra
	Vrste osiguranja
	Prijavljene

	
	
	Broj
	Iznos

	1
	2
	3
	4

	01.
	Osiguranje nezgoda
	15
	7,730

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	3
	1,262

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	43
	77,943

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0
	0

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0
	0

	06.
	Osiguranje plovila
	0
	0

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	0
	0

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	0
	0

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	15
	2,730

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	268
	454,817

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0
	0

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0
	0

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	0
	0

	14.
	Osiguranje kredita
	0
	0

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	0
	0

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	0
	0

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0
	0

	18.
	Osiguranje pomoći
	0
	0

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	344
	544,481.70


 





	RIJEŠENE ŠTETE 
od 1.1. do 31.01.2012. godine
 



	Redni br.
	Naziv društva
	Neživotno osiguranje
	Životno osiguranje
	Ukupno

	
	
	F BiH
	RS
	Ukupno neživot
	F BiH
	RS
	Ukupno život
	

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	1.
	ASA 
	261
	430,135.55
	0
	0.00
	261
	430,135.55
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	261
	430,135.55

	2.
	BSO
	984
	1,522,108.00
	40
	30,197.00
	1,024
	1,552,305.00
	18
	33,235.00
	0
	0.00
	18
	33,235.00
	1,042
	1,585,540.00

	3.
	Camelija 
	104
	178,734.00
	3
	3,482.00
	107
	182,216.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	107
	182,216.00

	4.
	Croatia 
	407
	1,211,563.91
	7
	1,259.30
	414
	1,212,823.21
	66
	576,866.34
	0
	0.00
	66
	576,866.34
	480
	1,789,689.55

	5.
	Euroherc 
	562
	1,546,277.00
	37
	88,537.00
	599
	1,634,814.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	599
	1,634,814.00

	6.
	Grawe 
	43
	81,547.83
	0
	0.00
	43
	81,547.83
	100
	787,734.20
	0
	0.00
	100
	787,734.20
	143
	869,282.03

	7.
	Lido 
	28
	60,459.28
	0
	0.00
	28
	60,459.28
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	28
	60,459.28

	8.
	Lok
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	9.
	Merkur BH 
	7
	64,878.34
	1
	117.70
	8
	64,996.04
	41
	70,468.85
	9
	14,400.85
	50
	84,869.70
	58
	149,865.74

	10.
	Sarajevo 
	1,024
	1,503,454.36
	31
	53,964.15
	1,055
	1,557,418.51
	17
	32,930.51
	0
	0.00
	17
	32,930.51
	1,072
	1,590,349.02

	11.
	Triglav  
	430
	758,433.86
	0
	0.00
	430
	758,433.86
	1
	60.00
	0
	0.00
	1
	60.00
	431
	758,493.86

	12.
	Uniqa 
	328
	437,225.07
	53
	110,993.58
	381
	548,218.65
	35
	90,916.79
	1
	11,757.02
	36
	102,673.81
	417
	650,892.46

	13.
	VGT
	293
	593,231.00
	16
	16,647.00
	309
	609,878.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	309
	609,878.00

	14.
	Zovko 
	105
	405,950.33
	23
	32,119.79
	128
	438,070.12
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	128
	438,070.12

	
	Ukupno
	4,576
	8,793,998.53
	211
	337,317.52
	4,787
	9,131,316.05
	278
	1,592,211.69
	10
	26,157.87
	288
	1,618,369.56
	5,075
	10,749,685.61


RIJEŠENE ŠTETE 
Podružnice društava iz RS 
od 1.1. do 31.01.2012. godine
	 Redni br.
	Naziv društva
	Broj
	Isplačen iznos

	1
	2
	3
	4

	1.
	Brčko Gas
	62
	98,940

	2.
	Bobar
	1
	310

	3.
	Drina
	5
	7,732

	4.
	Jahorina
	28
	43,846

	5.
	Dunav
	0
	0

	 
	UKUPNO
	96
	150,827.88


Riješene štete po vrstama osiguranja za period 
od 1.1. do 31.01.2012. godine
	 

	 
		Šifra
	Vrste osiguranja
	F BiH
	RS
	Ukupno

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Isplaćen iznos
	Broj
	Isplaćen
iznos

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	01.
	Osiguranje nezgoda
	997
	1,053,547.95
	31
	3,534.00
	1,028
	1,057,081.95

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	199
	114,951.33
	11
	1,213.88
	210
	116,165.21

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	1143
	2,036,798.27
	60
	185,178.69
	1,203
	2,221,976.96

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	06.
	Osiguranje plovila
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	5
	1,330.34
	0
	0.00
	5
	1,330.34

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	77
	745,814.17
	6
	938.31
	83
	746,752.48

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	199
	255,136.61
	13
	3,400.36
	212
	258,536.97

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	1867
	4,486,579.06
	90
	143,052.28
	1,957
	4,629,631.34

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	46
	19,733.38
	0
	0.00
	46
	19,733.38

	14.
	Osiguranje kredita
	37
	14,185.66
	0
	0.00
	37
	14,185.66

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	6
	65,921.76
	0
	0.00
	6
	65,921.76

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	18.
	Osiguranje pomoći
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	4,576
	8,793,998.53
	211
	337,317.52
	4,787
	9,131,316.05



	Šifra
	Vrste osiguranja
	F BiH
	
	Ukupno

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	19.*
	Životna osiguranja
	220
	1,534,446.28
	4
	23,146.53
	224
	1,557,592.81

	 19.**
	Rente
	0
	426.94
	0
	0.00
	0
	426.94

	19.***
	Dodatna osiguranja uz osig. živ.
	58
	57,338.47
	6
	3,011.34
	64
	60,349.81

	 19.****
	Druge vrste  životnih osiguranja 
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	278
	1,592,211.69
	10
	26,157.87
	288
	1,618,369.56


Riješene štete po vrstama osiguranja za period 
od 1.1. do 31.01.2012. godine
Društva iz RS-a

	Šifra
	Vrste osiguranja
	Riješene

	
	
	Broj
	Iznos

	1
	2
	3
	4

	01.
	Osiguranje nezgoda
	2
	670

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	3
	1,670

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	15
	41,304

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0
	0

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0
	0

	06.
	Osiguranje plovila
	0
	0

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	0
	0

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	0
	0

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	1
	2,072

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	75
	105,112

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0
	0

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0
	0

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	0
	0

	14.
	Osiguranje kredita
	0
	0

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	0
	0

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	0
	0

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0
	0

	18.
	Osiguranje pomoći
	0
	0

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	96
	150,827.88
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